METSO CORP.

METSO CORP.
ISIN: FI0009014575 ~ WKN: METSO

Ubersicht

11.07.2024 17:25:00 5J

Kurs
9,8365 EUR

Differenz (2] 0,54% (0,05) 11.25 H

Stammdaten 1000 N‘J”mr Q U
ISIN F10009014575 l'l

Symbol METSO 875 J r ﬁ f \r
Borse London Stock | 1
Exchange European 7.50 i ]
Trade Reporting ‘ ‘
Wihrung EUR 6,75 le
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie c 00 J‘.ﬂl ‘f] ].
Marktkapitalisierung 8.166 EUR ' KN
(Mio)
Benchmark OMX-HELSINKI 25 375 |
INDEX
2.50
Marktdaten 2020 2021 2022 2023 2024
Geld (Volumen) 9,628 EUR (10.000)
Brief (Volumen) 10,045 EUR
(10.000) Die Wertentwicklung der Vergangenheit I&sst keine verlasslichen Riickschllsse auf
Eréffnung 9,835 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
Hoch 9,8365 EUR
Tief 9,835 EUR
Schluss Vortag 9,784 EUR  Aktuellstes Research
VWAP 10,864903 EUR Branchen  Mirkte
Vol Stiick - ”
olumen (Stiick) Datum Uberschrift Download
Gehandelte - P . . . :
Stiickzahl 09.07.2024 Aktienempfehlungen Osterreich iEi
Trades 5 05.07.2024 B Equity Weekly &,
Letztes Volumen _ 24.06.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
21.06.2024 E=  Equity Weekly &y
AR . . ._
Futures und Optionen 21.06.2024 @le  Global Equity Ratings ==
Zugehorige Futures 32
Zugehorige Optionen -
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=94151681,180877114,215775400,178672727,201477863,257594820,257595306
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=FI0009014575&ID_NOTATION=34813266
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=FI0009014575&ID_NOTATION=34813266
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=adaba0648c229868d561d1923e337d87eabd53e5afe7a44d8346143f1ab83528&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=cf9cfb9f85839bf1e&time=1720813436&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4ce86840d24581d36a169528f8f0f4a0213c4a3b8e756b679197a74d4594c35e&idfile=60652&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=cb7dc8978cd1b11ca&time=1720813436&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ae2c9297431d169ba416dce5be12d74b352d6fc2a3a9435fde74e94f419295a7&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=f892808870116d242&time=1720813436&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394157
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=09e51032d4438e25a850f4fb09369f5236c627dacfddf00b7d45bfe254efd88c&idfile=60566&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60566%2F2024-06-21%2FEquity%2BWeekly&stath=0a3cce6378a509294&time=1720813436&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6f457bbaf5d89738197c105d47f49627a6d6207c5f56b77ebd118fcaa66d9ed3&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=35e424e9ed0baa5e8&time=1720813436&tool=RSC

METSO CORP.

Details

11.07.2024 17:25:00

Kurs
9,8365 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte
Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

(] 0,54% (0,05)

F10009014575
METSO

London Stock
Exchange European
Trade Reporting

EUR
Technologie
Aktie

8.166 EUR

OMX-HELSINKI 25
INDEX

9,628 EUR (10.000)

10,045 EUR
(10.000)

9,835 EUR
9,8365 EUR
9,835 EUR
9,784 EUR
10,864903 EUR

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +7,24%
Perf (abs.) +0,66
Beta 1,20
Volatilitit 26,62

ERSTE

Group

2
1J 3J
-11,22%  +0,29%
-1,24 +0,03
1,35 1,47
28,60 34,70

11.25
10.00
.75
7.50
6.25
5.00

3.75 i

2.50

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir METSO CORP.

Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Nasdaqg Helsinki
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover
Frankfurt

Datum

11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024

11.07.2024
11.07.2024

Zeit

16:32
13:53
18:00
08:16
17:25

08:00
15:15

9,8900 EUR (0

10,3183 EUR (9.919
10,6877 EUR (4.103
10,0113 EUR (11.754
11,8425 EUR (20.05.2024
8,8900 EUR (04.01.2024
11,8425 EUR (20.05.2024
8,1250 EUR (01.11.2023

T = — — = =

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
9,912 EUR 0,01 6
9,784 EUR 0,00 7
9,87 EUR 9,93 2.524
9,84 EUR 0,00 1
9,8365 EUR 0,00 2
9,744 EUR 0,00
9,84 EUR 0,01 2
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=34813266
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=270773863
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15837847
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15841523
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15837846
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351423642
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15847290

METSO CORP.

FINRA other OTC Issues 13.06.2024 21:41 12,16 USD 0,00 4
Dusseldorf 11.07.2024 08:11 9,828 EUR 0,00 1
Berlin 11.07.2024 08:16 9,818 EUR 0,00 1
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18522392
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=341973652
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15837848

METSO CORP.

Firmenprofil

Firmenlogo

Meltso

Kontaktdetails
METSO CORP.

Toolonlahdenkatu 2 - 00100 Helsinki
Telefon+358-20-484-100

Fax: +358-20-484-101

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Pekka Vauramo
Piia Karhu
Carita Himberg
Eeva Sipila
Heikki Metsala
Markku Simula

Markku
Terasvasara

Nina Kiviranta
Sami Takaluoma

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Kari Henrik
Stadigh

Arja Aila
Hannele Talma

Brian Beamish

Emanuela
Speranza

lan Pearce

Klaus Thomas
Caweén

Niko Pakalén
Reima Rytsola
Terhi Koipijaervi

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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